
Förderschule Halberstadt, A. Schweitzer (Hinfahrt) 23_24 01.08.2023
Seite1
Orte / Hst. 1. Stunde 1. Stunde 1. Stunde 1. Stunde

Beginn: 08:00 Beginn: 08:00 Beginn: 08:00 Beginn: 08:00
Linie Linie Linie Linie
214 212 210 212

Osterwieck, Busbahnhof I I 06:45 06:45
Deersheim, Busbahnhof I I I 06:52
Schauen, Berßeler Str. I I 06:49 I
Berßel, Wasserlebener Str. I I 06:54 I
Rhoden, Kulturhaus I 06:33 I I
Veltheim, Storchstr. I 06:46 I I
Hessen, Lindenstraße I 06:53 I I
Rohrsheim, Wartehalle I 06:59
Dardesheim, Busbahnhof I 07:05 07:06 06:59
Westerburg, Burg 06:27 I I I
Dedeleben, Markt 06:34 I I I
Badersleben, Huy Neinstedter Str. 06:42 I I I
Huy-Neinstedt, Vor dem Tore 06:45 I I I
Athenstedt, Busbf. 07:16
Athenstedt, Hauptstr. I I 07:19 I
Ströbeck, Hauptstr. I I 07:25 I
HBS, W.- Rathenau - Str. 07:16 I 07:36 I
HBS, R.- Wagner - Str. I I I I
HBS, Busbf. 07:21 07:41

Orte / Hst. 1. Stunde
Beginn: 08:00

Linie
213

Danstedt, Dorfteich 06:50
Ströbeck, Schule 07:01
HBS, W.- Rathenau - Str. 07:15
HBS, Busbf. 07:20



Förderschule Halberstadt, A. Schweitzer (Hinfahrt) 23_24
Seite 2
Orte / Hst. 1. Stunde 1. Stunde

Beginn: 08:00 Beginn: 08:00
Linie Linie
222 220

Anderbeck, Julius-Lübke-Str. 06:40 I
Eilenstedt, Breite Straße 06:53 I
Schwanebeck, Friedensplatz 07:04 I
Schlanstedt
Gr. Quenstedt
Pabstorf, Str. der Freundschaft I 06:26
Schlanstedt, Schießwinkel I 06:37
Eilsdorf, Huystr. I 06:42
Dingelstedt, Schule I 06:46
HBS, W.- Rathenau - Str. I 07:09
HBS, Busbf. 07:20 07:14

Orte / Hst. 1. Stunde
Beginn: 08:00

Linie
236

Nienhagen, Turmstraße 06:41
Adersleben, Dorfstraße 06:58
Wegeleben, Bruchtor 07:00
HBS, Busbf. 07:21



Förderschule Halberstadt, A. Schweitzer (Rückfahrt) 23_24
Seite3
Orte / Hst. 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde

Ende: 11:30 Ende: 12:45 Ende: 13:35 Ende: 14:25
Linie Linie Linie Linie
214 214 214

Bussteig 2 Bussteig 2 Bussteig 2
HBS, Busbf. 12:07 13:07 14:40
Huy-Neinstedt, Vor dem Tore 12:43 13:39 I
Huy-Neinstedt, Am Teichberg 15:15
Anderbeck, Julius Lübke Str. 15:18
Badersleben, Huy-Neinstedter Str. 12:46 13:46 15:22
Dedeleben, Markt 13:00 14:00 15:31
Westerburg, Burg 13:06 14:06 15:37
Rohrsheim, Mitteldorf 13:11 14:11 15:42
Hessen, Lindenstraße 13:17 14:17 15:48

Orte / Hst. 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Ende: 11:30 Ende: 12:45 Ende: 13:35 Ende: 13:35 Ende: 14:25

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
210 212 210 212 210 212 213 212 213 212

Bussteig 5 I Bussteig 5 I Bussteig 5 I Bussteig 5 I Bussteig 5 I
HBS, Busbf. 12:07 I 13:07 I 14:07 I 13:40 I 14:40 I
Dardesheim, Busbahnhof 12:42 13:04 13:42 14:04 14:42 14:28 14:39 15:34 16:04
Rohrsheim, Mitteldorf I 13:11 I 14:11 I I 14:46 I 16:11
Hessen, Lindenstraße I 13:17 I 14:17 I 15:34 I 14:52 I 16:17
Veltheim, Storchstr. I 13:24 I 14:24 I 15:27 I 14:59 I 16:24
Osterwieck, Busbahnhof 12:59 I 13:59 I 14:59 15:01 14:50 I 15:56

Orte / Hst. 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Ende: 11:30 Ende: 12:45 Ende: 13:35 Ende: 14:25

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
210 212 210 212 210 210 212

Bussteig 5 I Bussteig 5 I Bussteig 5 Bussteig 5 I
HBS, Busbf. 12:07 I 13:07 I 14:07 15:07 I
Athenstedt, Hauptstr. 12:28 I 13:28 I 14:28 15:28 I
Athenstedt, Busbf. 12:30 13:30 14:30 15:30
Dardesheim, Busbahnhof 12:42 I 13:42 14:04 14:42 15:42 16:04
Berßel, Wasserlebener Str. 12:54 I 13:54 I 14:54 15:54 I
Osterwieck, Busbahnhof 12:59 13:05 13:59 I 14:59 15:59 I
Rhoden, Kulturhaus I 13.18 I 14:37 I I 16:37



Förderschule Halberstadt, A. Schweitzer (Rückfahrt) 23_24
Seite 4
Orte / Hst. 4. Stunde 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde

Ende: 11:30 Ende: 11:30 Ende: 12:45 Ende: 13:35 Ende: 14:25
Linie Linie Linie Linie Linie
222 222 222 222

Bussteig 3 Bussteig 3 Bussteig 3 Bussteig 3
HBS, Busbf. 12:09 12:45 13:40 14:40
Schwanebeck, Friedensplatz 12:29 I 14:04 15:14
Eilenstedt, Breite Str. 12:40 13:19 14:15 15:27
Anderbeck, Julius-Lübke-Str. I 13:33 14:29 I

Orte / Hst. 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Ende: 11:30 Ende: 12:45 Ende: 13:35 Ende: 14:25

Linie Linie Linie Linie
213 213 213 213

Bussteig 5 Bussteig 5 Bussteig 5 Bussteig 5
HBS, Busbf. 11:35 13:40 13:40 14:40
Ströbeck, Hauptstraße 11:51 13:56 13:56 14:56
Danstedt, Im Tor 12:04 14:09 14:09 15:09
Deersheim, Busbahnhof 12:30 14:35 14:35 15:35
Schauen, Berßeler Str. 12:41 14:46 14:46 15:46

Orte / Hst. 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Ende: 11:30 Ende: 12:45 Ende: 13:35 Ende: 14:25

Linie Linie Linie Linie
220 220 220 220

Bussteig 7 Bussteig 7 Bussteig 7 Bussteig 7
HBS, Busbf. 12:04 13:40 13:40 14:40
Dingelstedt, Bahnchaussee 12:29 14:06 14:06 15:06
Dingelstedt, Schule I 14:07 14:07 15:07
Eilsdorf, Huystr. 12:34 14:11 14:11 15:11
Schlanstedt, Schießwinkel 12:39 14:16 14:16 15:16
Pabstorf, Str. der Freundschaft 12:48 14:25 14:25 15:25

Orte / Hst. 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 7. Stunde
Ende: 11:30 Ende: 12:45 Ende: 13:35 Ende: 13:35 Ende: 14:25 Ende: 14:25

Linie Linie Linie Linie Linie Linie
236 236 234 236 234 236

Bussteig 4 Bussteig 4 Bussteig 4 Bussteig 4 Bussteig 4 Bussteig 4
HBS, Busbf. 12:25 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Wegeleben, Park 12:43 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Wegeleben, Bruchtor 12:45 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
Wegeleben, Bodebrücke 12:46 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Adersleben, Dorfstraße 12:47 13:39 I 14:32 I 15:32
Nienhagen, Turmstraße 13:04 13:56 I 14:49 I 15:49


	Hinfahrt

